
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/733/

Código da publicação: 733

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 01:19:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 60/2024

N° do Processo: 8388

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/12/2024 09:10:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/12/2024 09:10:00

Data de Abertura/Horário: 13/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.401.203,90
Objeto:
Registro de Preços para eventual e futura aquisição de mobiliário e eletrodomésticos para atender
as necessidades dos diversos departamentos da Prefeitura Municipal de Nazaré Paulista/SP, pelo
período de 12 (doze) meses, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência
– Anexo I.
Resumo:
Registro de Preços para eventual e futura aquisição de mobiliário e eletrodomésticos para atender
as necessidades dos diversos departamentos da Prefeitura Municipal de Nazaré Paulista/SP, pelo
período de 12 (doze) meses, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência
– Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/01/2025 00:00:00 Termo de Adjudicação e Homologação Baixar

03/12/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/733/pregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-aquisicao-de-mobiliario-e-eletrodomesticos-para-atender-as-necessidades-dos-diversos-departamentos-da-prefeitura-municipal-de-nazare-paulistasp-pelo-periodo-de-12-doze-meses-conforme-condicoes-e-exigencias-estabelecidas-no-termo-de-referencia-an/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/519009d1730022dd68d157b74dbec13f.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2753e5cde30dbd252daa7f59928c7f6.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
AC EQUIPAMENTOS E... 8388 60 23/01/2025Baixar

AMETTAL INDUSTRIA... 8388 60 23/01/2025Baixar

DANIEL LOPES TOLA... 8388 60 23/01/2025Baixar

DEBRUM MOVEIS COR...8388 60 23/01/2025Baixar

G A G COMERCIO DE... 8388 60 23/01/2025Baixar

GZB ZONTA LTDA 8388 60 23/01/2025Baixar

INSUMATEK TECNOLO...8388 60 23/01/2025Baixar

M & J REFRIGERACA... 8388 60 23/01/2025Baixar

M DO C M OLIVEIRA... 8388 60 23/01/2025Baixar

MA COMERCIO DE RE... 8388 60 23/01/2025Baixar

ML DO BRASIL EMPR... 8388 60 23/01/2025Baixar

MOBILIA PROFISSIO... 8388 60 23/01/2025Baixar

PRISMA COMERCIO D... 8388 60 23/01/2025Baixar

PROFILE COMERCIO ... 8388 60 23/01/2025Baixar

R2 DISTRIBUICAO E... 8388 60 23/01/2025Baixar

RF REZENDE COMERC...8388 60 23/01/2025Baixar

ROGER EDUARDO DOS...8388 60 23/01/2025Baixar

SENTINELA DO VALE... 8388 60 23/01/2025Baixar

SUL AGUA EQUIPAME... 8388 60 23/01/2025Baixar

VALE COMERCIO DE ... 8388 60 23/01/2025Baixar

ZIRICO MOVEIS LTDA 8388 60 23/01/2025Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/2fb5f38170f0e40d11cb886e1fb5bd3e.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/55973bfa1e7bd0bf721134f530135a8b.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/e712de2062b221fdd2f14f9ba1291b47.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/9942e2d762e59029998db3b8311f5b20.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/6e921756ef12325cf2b829c652ef7689.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/a30c881c265fab34d53a658002bd4b79.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/a60dcf5393e41751a7639f7dcb34c87a.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/c7b76fbc47de2331f236350dc340041a.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/8808c162b3a2565eaf264c7e9619423d.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/245865a6f9c24dd960c21c65972e4abc.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/516f7fcf1feaa87587b5a875f729d5f6.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/32a2c5c6bffaf2c4a34e24fe5492bf0a.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/4e3a819f3dc412070b4a0e53931b7407.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/5847dd8d6e9078100b642bc5f4ae8034.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/fcc9046eb1bb27bcec6866f4a36e2c4f.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/a5c2c1ac5ff4fd1730282ff4720cb186.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/f91b635d7e9bcf63a47aba1af707c37b.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/82e3df96a6562e1c69a7503624fbfb2b.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/35a85721d98e93f817b0c9d417dea7b6.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/12d93940fa8c3109108fd5343670ed4e.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/847f35ccea3c1c0c87c5ad6d5d89ed53.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
8388 60 Pregão Eletrônico 16/01/2025 Baixar

8388 60 Pregão Eletrônico 20/01/2025 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/f9342be8b229c4a6a1f872372680ea8f.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/7b6b1163625d3f21081e841e4ed8dfe2.pdf

